

Årsredovisning
för
Orbitar Västkusten AB
559172-0288

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Boquist, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Orbitar Västkusten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under september 2018 med verksamheten att bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling, försäljning, marknadsföring, äga och utveckla entreprenörsdrivna bolag.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under december 2024 gjort ett inkråmsförvärv av Kommunikation i Väst AB innefattande verksamhet att bedriva försäljning av reklam och skyltmaterial under namnet Skyltstället.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	918	145	125	278
Resultat efter finansiella poster	117	38	-5	113
Soliditet (%)	19,3	59,8	60,3	62,1

Bolagets omsättning har ökat till följd av en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	246 146	29 390	325 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 390	-29 390	0
Årets resultat			92 388	92 388
Belopp vid årets utgång	50 000	275 536	92 388	417 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 536
årets vinst	92 388
	367 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	367 924
	367 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		917 955	144 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		917 955	144 996
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 072	0
Övriga externa kostnader		-249 352	-82 979
Personalkostnader	2	-497 270	-17 235
Summa rörelsekostnader		-797 694	-100 214
Rörelseresultat		120 261	44 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 295	-7 212
Summa finansiella poster		-2 939	-7 074
Resultat efter finansiella poster		117 322	37 708
Resultat före skatt		117 322	37 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 934	-8 318
Årets resultat		92 388	29 390

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	200 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		200 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 435 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	410 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 435 000	435 000
Summa anläggningstillgångar		1 635 000	435 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		518 581	37 500
Övriga fordringar		7 664	17 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 667	29 000
Summa kortfristiga fordringar		535 912	84 047
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	25 000
Summa kassa och bank		0	25 000
Summa omsättningstillgångar		535 912	109 047
SUMMA TILLGÅNGAR		2 170 912	544 047

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		275 536	246 145
Årets resultat		92 388	29 390
Summa fritt eget kapital		367 924	275 535
Summa eget kapital		417 924	325 535
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	52 945	67 120
Övriga skulder		1 505 423	106 703
Summa långfristiga skulder		1 558 368	173 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 519	25 555
Skatteskulder		32 996	0
Övriga skulder		75 105	7 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	11 950
Summa kortfristiga skulder		194 620	44 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 170 912	544 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	1 410 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 435 000	25 000
Utgående redovisat värde	1 435 000	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	410 000
Avgående fordringar	-410 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	410 000
Utgående redovisat värde	0	410 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	52 945	67 120

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Stenungsund 2025-06-25

Andreas Boquist
Andreas Boquist